
DODATEK C. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy: 02PU-001938 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky: D10 LS Kosmonosy - Bezděčín - DSP, ZDS, IČ, AD

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. CR Project s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
270 86 135
CZ27086135
zápis v obchodním rejstříku: vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206 

právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovater)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

1



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23.1.2018 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky 
„D10 LS Kosmonosy - Bezděční - DSP, ZDS, IČ, AD“ (dále jen „Smlouva").

(B) Na základě důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku, se Smluvní strany 
dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části V -  Doba plnění, a proto uzavírají 
tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku části 5. Lhůty plnění se mění a nyní zní 
následovně:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění další informace
DSP koncept 1 TV 1 EV 30. 6. 2018
DSP čistopis 1 TV 1 EV 31.8.2018
ZDS koncept 1 TV 1 EV 31.8.2018
ZDS 6 TV 1 EV 31. 10. 2018
AD 1 30. 12. 2021 B u d e  ú č to v á n  a ž  po  re a liz a c i s ta v b y

TV -  tištěná verze, EV -  elektronická verze

Termín zahájení poskytovaných služeb je ihned po zveřejnění v registru smluv.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (5) stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2



2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako Příloha č. 1: Důvodová zpráva ze dne 23.4.2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 3 1 - 05-  2018

CR Project s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

3



C R  P r d j e d t
C O N B T R U C T I O N Í &  P O A O B

č ís l o  z a k á z k y :

2018-005

INVESTOR:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

č ís l o  p á í l o h y :

D ů v o d o v á  Z p r á v a

S t u p e ň  p d .

PaR
ČÍSLO ZPRÁVY:

DZ.01

S t a v e *:

D10 LS Ko sm o n o sy  - Bezděčín

V y p r a c o v a l : K o n t r o l o v a l :

D ů vo do vá  zpráva  o prů běh u  zpraco ván í pro jekto vé  d o k u m en t a c e , po př . in žen ýrské  č inno st i

Tato zpráva je zpracována na základě příslušných ustanovení Smlouvy o dílo jako nezbytná informace v obchodním vztahu o 
skutečnostech, jejichž výměna mezi oběma smluvními stranami může vést k rychlejšímu řešeni níže uvedených problémů,

popř. k součinnosti ze strany objednatele dokumentace.

DZ. 1.1. SOUČASNÝ STAV

V rámci zpracování projektové dokumentace se objednatel na základě řádné smlouvy o dílo zavázal 
k dodání geodetického zaměření výškopisu a polohopisu v potřebném rozsahu a kvalitě na danou akci. 0 tento 
podklad, bez kterého není možné zahájit projekční práce, bylo zhotovitelem PD zažádáno na začátku února 2018. 
Z důvodu právě probíhající aktualizace geodetického zaměření obdržel zhotovitel PD tento podklad dne 
18.4.2018. Finální podklad je rozdělen do několika částí a bude nezbytné provést jednotlivé úpravy, než ho bude 
možné do projektu použít. Tyto úpravy jsou již zahrnuty v kontraktu smlouvy o dílo mezi objednatelem a 
zhotovitele PD.

Dle výše uvedených skutečností není možné dodržet stávající termíny a navrhujeme proto jejich 
následující úpravu.

DZ.1.2. TERMÍNY

Termín dle SOD Termín dle skutečnosti 
(předpokladu)

DSP koncept 30.4.2018 30.6.2018
DSP čistopis 30.6.2018 31.8.2018
ZDS koncept 30.6.2018 31.8.2018
ZDS 31.8.2018 31.10.2018
AD 30.12.2021 30.12.2021

V Mladé Boleslavi dne 23. dubna 2018.

CR Projed s.r.o.

1 / 1


